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ATO ADMINISTRATIVO N2 04/2025

Indica docentes, servidores técnico-administrativos
e discentes como membros da Comissdo de

Heteroidentificagdo da UEMG Unidade Divinopolis

O Vice-Diretor da UEMG Divinopolis, professor André Amorim Martins, no uso de suas

atribuicoes:
RESOLVE:

Art. 12 — Indicar os seguintes membros para compor a Comissao de Heteroidentificacao da

UEMG/Unidade de Divinépolis:

Titulares

Tawani Mara de Sousa Paiva — tawani.paiva@uemg.br — MASP: 1472658-2 (Presidente)
Suénya Thatiane Souza — suenya.souza@uemg.br — MASP: 897376-0

Agnaldo dos Santos Silva — agnaldo.santos@uemg.br - MASP: 1495082-8

Loiany Lopes — loiany.lopes@uemg.br — MASP: 1384860-1

Regiana Moreira Chaves —regiana.1656705@discente.uemg.br

Marcel de Almeida Freitas — marcel.freitas@uemg.br — MASP: 1034884-5

Reinaldo Maximiano Pereira — reinaldo.pereira@uemg.br — MASP: 1519579-5

Suplentes

Leonam Maxney Carvalho — leonam.carvalho@uemg.br — MASP: 1155952-3
Vania dos Santos Ventura — vania.ventura@uemg.br — MASP: 1381689-7

Rosa Lucia de Souza — rosa.souza@uemg.br — MASP: 1385677-8

Cristiane Mara Silva — cristiane.silva@uemg.br — MASP: 1494776-6

Jéssica Moreira da Silva — jessica.1699812@discente.uemg.br

Petrina Rubria Nogueira Avelar — petrina.avelar@uemg.br — MASP: 0457707-8
Camila Mara da Cruz — camila.242160033@discente.uemg.br
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Art. 22 — O trabalho dos membros da Comissao é voluntario e sera oficializado e certificado
pela UEMG para fins comprobatérios e de incorporacao no plano de trabalho/relatorio de

atividades docente e no curriculo dos discentes e dos servidores técnico-administrativos.
Art. 32 — Este Ato entra em vigor na data de sua publicagao.

Divinopolis (MG), 11 de marco de 2025
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Documento assinado eletronicamente por André Amorim Martins, Vice-Diretor(a), em 11/03/2025, as 11:41, conforme hordario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto
n247.222, de 26 de julho de 2017.

Referéncia: Processo n2 2350.01.0000603/2025-17 SEI n2 109070763


https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

